

金融界网站讯 今日晚间重要公告抢先看：科大讯飞澄清：商誉未出现减值迹象；华映科技：预计2018年度亏损37亿-55亿元 拟计提大额坏账准备逾30亿元；德新交运：2018年业绩预增逾10倍；东方财富：2018年预计盈利9.1亿元-10.1亿元.....

【重大事项】

科大讯飞澄清：商誉未出现减值迹象

东方财富：2018年预计盈利9.1亿元-10.1亿元

天神娱乐：预计2018年净亏损73亿元-78亿元

华业资本预计2018年度亏损46.5亿-50.5亿元

庞大集团：2018年净利预计亏损60亿元至65亿元

【定增重组+停复牌】

上海天洋：筹划发行股份购买资产 31日起停牌

汇金股份：邯郸市国资委将成实控人 31日起复牌

达刚路机：拟5.46亿元收购众德环保52%股权

中国动力：签订重组框架协议

【数据速览】

兰州民百：2018年净利增逾10倍 拟10派16元

药明康德预计2018年度净利润同比增加70%-86%

马钢股份：预计2018年净利59.17亿元

德新交运：2018年业绩预增逾10倍

新华保险：预计2018年净利同比增加50%

海南橡胶：预计2018年净利润2亿元到3亿元

一汽夏利：2018年预盈3400万元至5100万元

聚力文化：预计2018年度亏损17.5亿-23.2亿元

中珠医疗：预计2018年度亏损11亿-16亿元

兰石重装：预计2018年亏损13.9亿元左右

商赢环球：预计2018年度亏损16.5亿-18.5亿元

联络互动下修业绩预期：预计2018年净利润为1000万元至4000万元

上汽集团：预计2018年度净利润360亿元 同比增加4.6%

用友网络：预计2018年净利为5.6亿元至6.2亿元

贵人鸟：预计2018年度亏损6.2亿-8.2亿元

鹏起科技：预计2018年亏损28.1亿元-33.1亿元

印纪传媒：2018年预计亏损21.4亿元至32亿元

敦煌种业：预计2018年净利亏损2亿元左右

兴业证券：预计2018年净利润同比减少80%到100%

长江投资：2018年预亏5亿-7亿元 或被实施“退市风险警示”

*ST尤夫将2018年业绩预告下修为亏损17亿-18.6亿元

*ST天马：下修业绩预期 预计2018年度亏损4.5亿至6.75亿元

欧菲科技：预计2018年净利同比增长逾120%

珈伟新能：预计2018年亏损19.5亿-19.55亿元 计提商誉减值逾12亿元

生益科技2018年实现未经审计净利润10.04亿元 同比减少6.53%

天地源：扩大房地产项目销售规模 预计2018年净利3.8亿元-4.3亿元

山东金泰：2018年净利预亏1020万元 股票存被实施退市风险警示

浩丰科技：2018年预计亏损6亿元-7亿元

人人乐：下调2018年业绩预期 预亏2.8亿元至3.6亿元

奋达科技下修业绩报告 预计2018年度亏损7.2亿-7.9亿元

勤上股份：预计2018年亏损12亿元-15亿元

天山生物：2018年预计亏损19.5亿-19.6亿元
拟计提长期股权投资减值准备约17.95亿元

乐视网：2018年经营性亏损逾25亿元

海马汽车：预计2018年亏损12亿-18亿元

康盛股份：预计2018年亏损10.5亿元-11.5亿元

信威集团：预计2018年亏损29亿元-35亿元

*ST中绒：2018年预计亏损17亿至25亿元

东方精工：预计2018年净亏损29亿元至44亿元

神雾环保：预计2018年度将亏损14.93亿-14.98亿元

利源精制预计2018年度亏损35亿-48亿元

华谊兄弟：拟大幅计提资产减值准备 2018年预亏9.82亿元至9.87亿元

毅昌股份：高管拟减持400万股 2018年预亏7亿元-8.5亿元

厦工股份：预计2018年净利润亏损7.05亿元-8.95亿元

中央商场：预计2018年度亏损2.5亿-3.5亿元

银河生物：2018年预亏6.5亿至8.5亿元

中孚实业：预计2018年亏损18亿-22亿

联建光电：预计2018年度亏损28.02亿-28.07亿元

长城动漫：预计2018年净利亏损3.5亿元-4.5亿元 拟计提商誉减值2.5亿-3亿

联创互联：预计2018年净亏损17.2亿元-18.3亿元 拟计提商誉减值准备19.8亿元

宏达股份：2018年预亏25亿-30亿元

哈投股份：2018年预亏逾1亿 金融资产计提减值6.9亿元

中天能源：预计2018年净利同比下降3.34%-94.29%

迈瑞医疗：2018年预计盈利35.33亿元-39.05亿元

暴风集团：预计2018年亏损9.2亿元至9.25亿元

南方航空：预计2018年度净利润同比减少47%到56%

小康股份：预计2018年度业绩亏损5.95亿元到6.45亿元

泛海控股：2018年净利润预计为8.7亿元至13亿元 同比下降55.04%至69.91%

同花顺：预计2018年净利润同比下降40%-10%

大晟文化：预计2018年度将亏损10亿-15亿元

祥源文化：2018年净利同比减少75.39%-83.59%

*ST富控：预计2018年度将亏损19.8亿元

民生银行：2018年净利503亿元 同比增1.03%

东方锆业：延期至3月1日披露年报

【投资事项+其他事项】

深纺织A：终止盛波光电增资入股引入战略投资者事项

豫光金铅：收到政府补助3188万元

浙江医药：新昌制药厂通过美国FDA现场检查

山河智能：广州市政府将成为公司实控人

六国化工：子公司年产150kt双氧水、60硫酸钾及纯氧煤气化优化组合工程试生产

辰欣药业：核苯磺酸氨氯地平片通过仿制药一致性评价

【增持减持】

交大昂立：拟回购2500万元至5000万元公司股份

远兴能源：累计回购公司4.02%股份

鸿利智汇：控股股东累计增持公司2.59%股份

漳泽电力：股东中投知本汇拟清仓减持公司8.98%股份

掌阅科技：股东国金天吉拟减持不超6%股份

凯恩股份：控股股东质押股份跌破平仓线

广联达：董事贾晓平减持82万股

福安药业：股东汪璐减持公司1.43%股份

任子行：股东华信远景减持公司1.9713%股份

=====详细阅读=====

东方财富：2018年预计盈利9.1亿元-10.1亿元

东方财富公告，2018年预计盈利9.1亿元-10.1亿元，较上年同期增长约42.88%-58.58%。报告期内，证券业务相关收入同比实现较大幅度增长。2018年度，公司互联网金融电子商务平台基金销售额同比较大幅度增长，金融电子商务服务业务收入同比实现较大幅度增长。

六国化工：子公司年产150kt双氧水等工程试生产

六国化工公告，子公司年产150kt双氧水、60硫酸钾及纯氧煤气化优化组合工程试生产，该项目投入试生产，将进一步优化公司产业结构，提高公司的盈利能力和核心竞争力。

德新交运：2018年业绩预增逾10倍

德新交运预计2018年1-12月实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比，将增加1,020%至1,060%。上年净利润为2,710.13万元。

迈瑞医疗：2018年预计盈利35.33亿元-39.05亿元

迈瑞医疗公告，2018年预计盈利35.33亿元-39.05亿元，比上年同期增长36.45%-50.82%。报告期内，公司聚焦主业，控费降本，提升管理效率，扩大规模效应，经营业绩获较快增长。

浙江医药：新昌制药厂通过美国FDA现场检查

金融界网站讯 浙江医药1月30日晚间公告称，公司下属生产企业新昌制药厂于2018年11月26日-30日接受了美国食品药品监督管理局的CGMP（现行药品生产质量管理规范）现场检查，检查范围涵盖了口服固体制剂和原料药的质量体系、物料、生产、包装与标签、设备设施、实验室控制六大系统。

近日，公司收到FDA的通知函和针对本次检查签发的现场检查报告（EIR，Establishment Inspection Report），表明新昌制药厂符合美国药品CGMP质量体系要求，根据法规21CFR20.64（d）（3），FDA确认本次检查已结束。

华录百纳因商誉减值逾30亿收深交所问询函

华录百纳因商誉减值收深交所问询函，要求说明核实说明2017年是否存在商誉减值计提不充分情况，是否通过商誉减值调节2017年与2018年的净利润。

昨日，华录百纳发布业绩预告称：预计2018年度亏损33.29亿至33.34亿元。

科大讯飞澄清：商誉未出现减值迹象

科大讯飞公告，关注到近日有网络媒体发表了有关公司裁员的报道称，科大讯飞2018年现金流断崖式下降，为节约支出春节前裁员30%。此外，有投资者反映，市场

传言公司进行了十几亿的大规模商誉计提。

公司就传闻澄清：2018年经营性现金流净额约10亿元（尚未经审计），处于历史最好水平。针对2018年年度考核绩效在2019年1月进行的人员优化调整，涉及到的员工数量低于正式编制员工总数的5%。基于对公司当前实际情况的判断，公司商誉未出现减值迹象。

豫光金铅：收到政府补助3188万元

金融界网站讯 豫光金铅1月30日晚间公告称，公司及下属子公司于近期收到政府补助资金共计人民币31,883,243.24元。

天地源扩大房地产项目销售规模 预计2018年净利3.8亿

金融界网站讯 天地源1月30日晚间公告称，经财务部门初步测算，预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润约为38,112万元到43,193万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将增加12,704万元到17,785万元，同比增加50%到70%。

本期业绩预增主要原因系主营业务收入增加影响。报告期内，公司在“抢机遇、扛使命、识大局、担责任、重创新、提速度”战略思想指引下，以质量效益为根本，以规模速度为手段，夯实高效运营，持续扩大房地产项目经营销售规模，从而使2018年当期结转收入较上年同期形成较大增幅。

华映科技：预计2018年度亏损37亿-55亿元

华映科技公告，预计2018年度亏损37亿-55亿元，上年同期盈利2.05亿元。大幅亏损的主要原因是，截至2018年12月31日，公司应收账款中应收实际控制人中华映管股份有限公司款项余额为4.58亿美元（以12月月末汇率折人民币31.41亿元）。中华映管申请重整可能导致上述应收款项无法全额收回，公司需计提大额坏账准备。

另外，公司子公司福建华佳彩有限公司折旧费用较高，本期受产能爬坡、产品调整及客户认证期较长等因素影响，产能稼动率较低，且上期收到政府补助4.4亿元，本期尚未收到此项政府补助，因此，本期亏损金额较大。

暴风集团：预计2018年亏损9.2亿元至9.25亿元

暴风集团公告，预计2018年亏损9.2亿元至9.25亿元。公司传统业务（暴风影音）营业收入有所下降，影响本期亏损约 1.7

亿元。此外，公司计提了相关资产减值损失。

凯恩股份：控股股东质押股份跌破平仓线

凯恩股份控股股东凯恩集团有限公司质押的6,780万股公司股份跌破平仓线。截至公告披露日，凯恩集团持有公司股份82,238,392股，占公司总股本的17.59%。凯恩集团所持公司股份累计被质押6,780万股，占其持有公司股份总数的82.44%，占公司总股本的14.50%。

哈投股份：2018年预亏逾1亿 金融资产计提减值6.9亿元

哈投股份预计2018年亏损1.2亿-1.4亿元，证券业务由于市场低迷，信用违约，金融资产计提资产减值准备共计6.9亿元，扣除所得税因素，减少公司2018年净利润约5.17亿元；热电业务煤炭价格上涨，成本上升。

山东金泰：2018年净利预亏1020万元

金融界网站讯 山东金泰1月30日晚间公告称，经财务部门初步测算，预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期（法定披露数据）相比，将出现亏损，实现归属于上市公司股东的净利润为-1020万元左右。归属于上市公司股东扣除非经常性损益后的净利润-580万元。

公司表示，2018年度，受国际黄金价格波动较大影响，基于风险控制，公司未开展黄金珠宝贸易业务，同时公司开展的房屋出租业务及互联网接入服务业务收入较少，导致公司营业利润较少。因欠缴社保费、税款计提滞纳金形成非经营性损失。

需要提醒投资者，公司2017年年度业绩亏损，若公司2018年度经审计后归属于上市公司股东的净利润为负值，公司将连续两年亏损；若公司连续两年亏损，或者公司2018年度经审计的营业收入低于1000万元，根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，公司股票在2018年年度报告披露后将被实施退市风险警示。

浩丰科技：2018年预计亏损6亿元-7亿元

浩丰科技公告，预计2018年亏损6亿元-7亿元，上年同期盈利5904万元，公司对并购北京路安世纪文化发展有限公司形成的商誉计提减值准备。

敦煌种业：预计2018年净利亏损2亿元左右

敦煌种业公告，预计公司2018年度归属于上市公司股东的净利润将出现亏损，实现

归属于上市公司股东的净利润亏损2亿元左右。上年同期净利润2560万元。

中孚实业：预计2018年亏损18亿-22亿

中孚实业公告，2018年预计亏损18亿-22亿。公司对林丰铝电计提固定资产减值准备约7亿元，计提存货减值和坏帐准备等资产减值损失3亿元以上，供暖季限产政策影响公司利润较去年同期减少4.2亿元。

联建光电：预计2018年度亏损28.02亿-28.07亿元

联建光电公告，预计2018年度亏损28.02亿-28.07亿元，主要是由于公司预计计提商誉减值准备约为27亿元及其他资产减值3亿多元。

长城动漫：预计2018年净利亏损3.5亿元-4.5亿元

长城动漫公告，预计2018年净利亏损3.5亿元-4.5亿元，同比下降374.08% - 452.39%。报告期内，公司旗下部分子公司业绩对赌到期，公司推行的激励政策在报告期内未取得理想效果，导致报告期内商誉减值计提数值较大，预计本年度公司商誉减值数值区间为2.5亿-3亿。

联创互联：预计2018年净亏损17.2亿元-18.3亿元

联创互联公告，预计2018年净亏损17.2亿元-18.3亿元，上年同期为盈利3.72亿元。业绩亏损的主要原因是，根据2018年各子公司的经营情况，公司对其进行了商誉减值测试，受资金面紧张及业务转型影响，部分子公司业绩出现下滑，预计计提商誉减值准备不超过19.8亿元。

长江投资：2018年预亏5亿 或被实施“退市风险警示”

长江投资2018年预亏5亿-7亿元，上年同期净亏损9370万元。如公司2018年度经审计后的净利润为负值，公司将出现最近两个会计年度经审计的净利润连续为负值，根据《上海证券交易所股票上市规则》，公司股票将在2018年年度报告披露后被实施“退市风险警示”（在公司股票简称前冠以“*ST”字样）的处理。

*ST尤夫将2018年业绩预告下修为亏损17亿-18.6亿元

*ST尤夫将2018年业绩预告下修为亏损17亿-18.6亿元，此前预盈，上年同期盈利3.28亿元，2018年公司计提各项减值17亿元。

*ST天马：预计2018年度亏损4.5亿至6.75亿元

*ST天马下修业绩预期，预计2018年净利润亏损4.5亿元至6.75亿元，此前预期亏损2.84亿元至4.25亿元。报告期内，公司并表杭州天马诚合投资合伙企业及杭州天马星河投资合伙企业持有的部分长期股权投资和可供出售金融资产均存在减值迹象，减值金额约为1亿元-2亿元。

宏达股份：2018年预亏25亿-30亿元

宏达股份预计2018年亏损25亿-30亿元，去年同期净利2亿元。金鼎锌业公司不再纳入合并范围，按原持股比例计算应享有原子公司自购买日开始持续计算的净资产份额损失约12.36亿元；公司向金鼎锌业返还2003年至2012年获得的利润，扣除已经支付的增资款4.96亿元后损失10.74亿元。

珈伟新能：预计2018年亏损19.5亿-19.55亿元

珈伟新能公告，预计2018年亏损19.5亿-19.55亿元，上年同期为盈利3.15亿元。亏损主要原因是，报告期内，公司收购的全资子公司江苏华源科技有限公司主要EPC客户资金紧张，电站投资规模萎缩，导致公司EPC业务收入锐减，未来业务发展存在较大的不确定性。

经减值测试，公司拟对其计提商誉减值11.53亿元左右。此外，公司收购的金昌国源电力有限公司和金昌振新西坡光伏发电有限公司2018年受西北地区限电政策影响，发电收入和利润未达预期，经减值测试，公司拟对上述两家公司共计计提商誉减值6,800万元左右。

另外，拟对中山品上照明有限公司和Lion& Dolphin A/s共计计提商誉减值7,900万元左右。

毅昌股份：2018年预亏7亿元-8.5亿元

毅昌股份高级管理人员谢金成计划自2019年3月1日起未来六个月内，减持公司股份4,000,000股，约占公司总股本1%。毅昌股份此前预计2018年度亏损5亿元-7亿元，修正后，预计2018年度亏损7亿元-8.5亿元。

厦工股份：预计2018年净利润亏损7.05亿元-8.95亿元

厦工股份公告，预计公司2018年净利润亏损金额7.05亿元至8.95亿元。公司本次业绩亏损主要是由于计提资产减值损失和冲销母公司递延所得税资产影响所致，影响

金额约为5.75亿元至7.2亿元。

中央商场：预计2018年度亏损2.5亿-3.5亿元

中央商场公告，预计2018年度亏损2.5亿-3.5亿元，本次业绩预亏主要是由于地产项目收入结转同比减少、淮安商业综合体项目停工融资费用不能资本化、新开门店亏损和商业地产部分项目计提资产减值损失所致。

天山生物：2018年预亏约19.6亿元

天山生物预计2018年亏损195,500万元-196,000万元。2018年，公司收购大象广告有限责任公司96.21%股权。

因大象广告执行董事陈德宏的涉嫌违法、违规行为及故意隐瞒和实施阻碍行为等客观原因，公司无法控制大象广告。根据公司目前了解到大象广告存在资金被挪用，违规对外担保及违规对外借款等情况且金额巨大，武汉地铁2号线提前终止协议疑似伪造，历年摊销成本累计少摊销金额达到4.8亿元等情况，以及仍有新的涉案事项在调查中。公司按预计可收回金额计提长期股权投资减值准备约17.95亿元。

银河生物：2018年预亏6.5亿至8.5亿元

银河生物发布业绩预告，预计2018年亏损6.5亿元-8.5亿元，上年同期盈利1023万元。报告期，公司终止收购远程心界股权，远程心界股东方远程视界应依约向公司全额退还已收取的3亿订金，但因远程视界财务状况恶化，存在订金无法收回风险，且公司质押远程心界15%股权无法覆盖公司面临的损失，公司将对该笔订金计提较大比例的坏账损失。此外，公司变压器业务收入较上年同期出现较大幅度下降。

人人乐：下调2018年业绩预期 预亏2.8亿元至3.6亿元

人人乐此前预计2018年净利润为1000万元至4000万元，实现扭亏为盈。修正后，公司预计2018年亏损2.8亿元-3.6亿元。

勤上股份：预计2018年亏损12亿元-15亿元

勤上股份下修业绩预告，预计2018年亏损12亿元-15亿元，此前预计盈利5051万元-9261万元，公司拟对收购广州龙文产生的商誉计提减值准备，确认约12亿元的资产减值损失。

奋达科技下修业绩报告 预计2018年度亏损7.2亿

奋达科技下修业绩报告，预计2018年度亏损7.2亿-7.9亿元，此前预盈1000万-5000万元。报告期内，移动智能终端快速迭代以及个别客户流失，造成部分存货存在减值迹象，公司将根据测试结果并按照谨慎性原则相应计提减值准备。

中国动力：签订重组框架协议

中国动力与中船重工集团、中国重工、中国信达、太平国发、中国华融、大连防务投资、国家军民融合产业投资基金有限责任公司、中银投资、哈尔滨广瀚签订了《重组框架协议》，拟通过向其发行普通股、可转换公司债券及/或支付现金购买其所持有的广瀚动力、长海电推、河柴重工、武汉船机、中国船柴、陕柴重工、重庆齿轮、江苏永瀚8家标的公司股权。

达刚路机：拟5.46亿元收购众德环保52%股权

达刚路机拟通过现金方式向锦胜升城购买其持有的众德环保52%股权，交易完成后，众德环保将成为公司的控股子公司。众德环保的100%股权的估值为10.50亿元，本次交易对价总额为54,600万元。标的公司是一家从事固体废物和废弃资源综合利用的环境治理企业。

汇金股份：邯郸市国资委将成实控人 股票复牌

汇金股份控股股东石家庄鑫汇金投资有限公司、实际控制人孙景涛、鲍喜波及一致行动人石家庄韬略投资管理中心（有限合伙）拟通过协议转让的方式将其持有的汇金股份无限售流通股合计108,881,830股（占总股本20.47%）转让给邯郸市建设投资集团有限公司，每股转让价格为5.475元，转让总价5.96亿元。股权转让后，邯郸建投成为公司的控股股东，邯郸市人民政府国有资产监督管理委员会成为公司的实际控制人。公司股票1月31日起复牌。

山河智能：广州市政府将成公司实控人

山河智能控股股东何清华拟将所持公司6.2%的股份转让给广州万力，转让总价5.24亿元。同时，何清华拟将所持公司8%股份所涉及的表决权、提案权等相应股东权利委托给广州万力。此外，广州万力拟受让公司其他股东所持的8.16%股份，其关联方广州恒翼拟受让其他股东所持的6.08%股份。交易完成后，广州万力将成为公司控股股东，广州市政府将成为公司实控人。

深纺织A：终止盛波光电增资扩股引入战略投资者事项

受国内投资环境和金融政策变化，金融市场资金趋于紧张，投资者的投资决策趋于

谨慎，意向投资方合作条件等多重因素影响，深纺织A董事会同意公司终止本次子公司盛波光电增资入股引入战略投资者事项。

辰欣药业：核苯磺酸氨氯地平片通过仿制药一致性评价

辰欣药业收到国家药监局核苯磺酸氨氯地平片的《药品补充申请批件》，该药品通过仿制药质量和疗效一致性评价。本品适用于高血压与冠心病的治疗。

民生银行：2018年净利503亿元 同比增1.03%

民生银行2018年归属于母公司股东的净利润为503.27亿元，同比增长1.03%；实现营业收入1567.67亿元，同比增长增幅8.65%。截至2018年12月31日，不良贷款率1.76%，比上年末上升0.05个百分点。

兰州民百：2018年净利增逾10倍 拟10派16元

兰州民百2018年公司实现营收13.83亿元，同比增长1.18%；实现净利润15.84亿元，同比增长1,004.41%。公司年报拟10派16元。

华菱钢铁：2018年业绩预增61%至68%

华菱钢铁预计2018年度实现归属于上市公司股东的净利润66.3亿元-69.3亿元，同比增长61%-68%，再创年度历史最优业绩。

马钢股份：2018年预盈约59亿元 同比增43%

马钢股份预计2018年度净利59.17亿元左右，与上年同期相比，将增加约17.88亿元左右，同比增加43.30%左右。

新兴铸管：2018年业绩预增68%至97%

新兴铸管预计2018年净利为18.4亿元-21.5亿元，同比增长68%-97%。

中国神华：2018年预盈约440亿元 同比降约2.3%

中国神华预计2018年度净利润约440亿元，同比下跌约2.3%。

新华保险：2018年业绩预增50%

新华保险预计2018年净利润与2017年同期相比，增加26.92亿元左右，同比增加50%左右；上年同期归属于母公司股东的净利润为53.83亿元。

欧菲科技：2018年净利同比增124%

欧菲科技2018年营收为430.5亿元，同比增长27.4%；净利润为18.39亿元，同比增长124%；基本每股收益0.69元；加权平均净资产收益率 18.29%。

蓝思科技：2018年业绩预减55%至70%

蓝思科技预计2018年度净利润6.14亿元-9.21亿元，同比下降55%-70%。

药明康德：2018年业绩预增70%至86%

药明康德预计2018年度净利润与上年同期相比，增加8.59亿元到10.55亿元，同比增加70%到86%。

五矿稀土：2018年业绩预增211%至254%

五矿稀土预计2018年净利为9500万元至1.08亿元，同比增长211%至254%。

白云山：2018年业绩预增58%至89%

白云山预计2018年度净利32.50亿元到39亿元，同比增长57.64%到89.17%。

老白干酒：2018年业绩预增约113%

老白干酒预计2018年净利润与上年同期相比，将增加1.85亿元左右，同比增加113%左右。

申华控股：2018年预盈2.8亿元至4.2亿元

申华控股预计2018年业绩将扭亏为盈，净利润在2.8亿元至4.2亿元之间。

太钢不锈：2018年业绩预增3.85%至12.51%

太钢不锈预计2018年净利为48亿元至52亿元，同比增长3.85%至12.51%。

中信重工：2018年业绩预增228%至274%

中信重工预计2018年净利润与上年同期相比，将增加7160万元至8600万元，同比增长228.59%至274.57%。

用友网络：2018年业绩预增45%至60%

用友网络预计2018年净利润范围为5.64亿元到6.23亿元，同比增加45%到60%。

金融街：2018年业绩预增1%至10%

金融街预计2018年净利为30.36亿元至33.07亿元，同比增长1%至10%。

机器人：2018年业绩预增5%至25%

机器人预计2018年盈利45,399万元-54,047万元，同比增长5%-25%。

光韵达：2018年业绩预增10%至30%

光韵达预计2018年盈利6,751.71万元-7,979.29万元，同比增长10%-30%。

德尔股份：2018年业绩预增26%至52%

德尔股份预计2018年盈利16,500万元-20,000万元，同比增长25.63%-52.28%。

大湖股份：2018年业绩预增约117%

大湖股份预计2018年度实现归属于上市公司股东的净利润826.46万元，同比增长117%左右。

栖霞建设：2018年业绩预增约269%

栖霞建设预计2018年净利润2亿元，同比增加269%左右。

泰禾集团：2018年业绩预增10%至40%

泰禾集团预计2018年度净利润23.42亿元-29.74亿元，同比增长10.24%-39.99%；每股收益1.88元-2.39元。

海南海药：2018年业绩预增50%至100%

海南海药预计2018年度净利润1.3亿元至1.73亿元，同比增长50%至100%；每股收益约0.09至0.12元。

博雅生物：2018年业绩预增25%至35%

博雅生物预计2018年盈利44,573.56万元-48,139.45万元，同比增长25.00%-35.00%。

三元股份：2018年业绩预增101%至141%

三元股份预计公司2018年净利润与上年同期相比，将增加7658.4万元到1.07亿元，同比增加101%到141%。

昌红科技：2018年业绩预增40%至65%

昌红科技预计2018年盈利4,857.90万元-5,725.39万元，比上年同期增长40%-65%。

五洋停车：2018年业绩预增61%至91%

五洋停车预计2018年盈利12,500万元-14,800万元，比上年同期增长61.15%-90.80%。

大龙地产：2018年业绩预增约315%

大龙地产预计2018年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比，将增加6,650万元左右，同比增加315%左右。

波导股份：2018年预盈约3400万元

波导股份2018年度预计盈利约3,400万元，将实现扭亏为盈。扣除非经常性损益后，公司业绩预计亏损约300万元。

东风汽车：2018年业绩预增171%至189%

东风汽车预计2018年净利润将增加34500万元到38000万元，同比增加171%到189%。

上汽集团：2018年预盈360亿元 同比增4.6%

上汽集团预计2018年净利润约为360亿元，同比增加4.6%左右。公司2018年度整车销量达到705.17万辆，同比增长1.75%。

江淮汽车：2018年预亏7.7亿元

江淮汽车预计2018年亏损7.7亿元。2018年公司销售整车及底盘46.24万台，同比下降9.48%。

海马汽车：2018年预亏12亿元至18亿元

海马汽车预计2018年度亏损12亿至18亿元，上年同期亏损9.94亿元。

一汽夏利：2018年预盈3400万元至5100万元

一汽夏利预计2018年度净利润约3400万元-5100万元，上年同期重组后亏损18.24亿元。报告期内，公司向控股股东转让了天津一汽丰田汽车有限公司15%的股权，形成资产转让收益，当期实现了扭亏为盈。

南方航空：2018年业绩预减47%至56%

南方航空2018年净利润与上年同期相比，预计减少27.74亿元到32.97亿元，同比减少47%到56%。

东方航空：2018年业绩预减53%至59%

东方航空预计2018年净利润约26亿元至30亿元，较上年同期下降53%至59%。

三聚环保：2018年业绩预减74%至80%

三聚环保预计2018年度归属于上市公司股东的净利润盈利50,000万元至65,000万元，同比下降74.40%至80.31%。

同花顺：2018年业绩预减10%至40%

同花顺预计2018年净利为4.35亿元-6.53亿元，同比下降10%-40%。

兴业证券：2018年归属上市公司股东的净利润预减80%至100%

兴业证券预计2018年度实现合并报表净利润5.5亿元到10.5亿元，预计同比减少60%

%到80%；其中预计实现归属于上市公司股东的净利润1亿元至5亿元，同比减少80%到100%。

中原证券：2018年业绩预减81%至86%

中原证券预计2018年净利润与上年同期相比，将减少3.6亿元到3.79亿元，同比减少81%-86%。

锦龙股份：2018年预亏1.46亿元至2.04亿元

锦龙股份预计2018年归属于上市公司股东的净利润同比减少175%至205%，相当于全年净亏损1.46亿元至2.04亿元。

青岛双星：2018年业绩预减50%至80%

青岛双星预计2018年度净利润2185.64万元至5464.1万元，同比下降50%至80%；每股收益约0.03至0.07元。

绿景控股：2018年预盈7500万元至9000万元

绿景控股预计2018年度净利润7500万元-9000万元，实现扭亏为盈；上年同期净利润为亏损8326.08万元。

神马股份：2018年业绩预增逾8.7倍

神马股份预计2018年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比，将增加58800万元左右，同比增加876%左右。

大恒科技：2018年业绩预增35%至66%

大恒科技预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润4,700万元至5,800万元，同比增加34.87%至66.44%。

金运激光：2018年预盈850万元至1000万元

金运激光预计2018年盈利850万元-1000万元，上年同期为亏损4,234.51万元。

高盟新材：2018年业绩预增82%至112%

高盟新材预计2018年盈利约7,900万元-9,200万元，同比增长82.4%-112.4%。

新莱应材：2018年业绩预增76%至104%

新莱应材预计2018年盈利3,800万元-4,400万元，同比增长76.08%-103.88%。

金科文化：2018年业绩预增118%至148%

金科文化预计2018年盈利86,019.40万元-97,830.62万元，同比增长118.36%-148.34%。

大有能源：2018年业绩预增35%至55%

大有能源预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比，将增加16,800万元到26,400万元，同比增加35%到55%。

昭衍新药：2018年业绩预增33%至53%

昭衍新药预计2018年度实现归属于上市公司股东的净利润约为10170万元到11698万元之间，同比增加约33.02%到53.02%。

锡业股份：2018年业绩预增18%至26%

锡业股份预计2018年净利为8.3亿元至8.9亿元，同比增长18%至26%。

*ST天化：2018年预盈3.4亿元至4亿元

*ST天化预计2018年净利为3.4亿元-4亿元，同比扭亏，上年同期亏损14.87亿元。

深深宝A：2018年预盈2.8亿元至3.92亿元

深深宝A预计2018年度盈利2.80亿元至3.92亿元，较重组前扭亏为盈，上年同期（重组前）亏损5409.41万元。

恒泰艾普：2018年预盈3300万元至3800万元

恒泰艾普预计2018年净利为3300万元至3800万元，同比扭亏，上年同期亏损4.46亿元。

天汽模：上调2018年业绩预期 净利预增70%至120%

天汽模此前预计2018年净利为1.4亿元-1.87亿元，同比增长50%至100%。修正后，公司预计2018年净利1.59亿元-2.05亿元，同比增长70%至120%。

华业资本：2018年预亏46.52亿元至50.51亿元

华业资本预计2018年度亏损46.52亿至50.51亿元，上年同期净利润9.98亿元。

*ST华信：下调 2018年业绩预期 预亏34.2亿至36.4亿元

*ST华信预计2018年净利亏损34.2亿元至36.4亿元，此前预计亏损22亿元至24.24亿元。

印纪传媒：下调 2018年业绩预期 预亏21.4亿元至32亿元

印纪传媒此前预计2018年亏损8亿元至12亿元，修正后，预计亏损21.40亿元到32亿元。

ST康得新：下调2018年业绩预期 预盈3.96亿元至5.94亿元

ST康得预计2018年净利润3.96亿元至5.94亿元，此前预计盈利27亿元至32亿元。

万达电影：下调2018年业绩预期 净利预减9%至15%

万达电影此前预计2018年净利13.64亿元至16.67亿元，修正后，预计净利12.88亿元至13.79亿元，同比下降9%至15%。

金龙机电：2018年预亏22.8亿元至22.85亿元

金龙机电预计2018年亏损228,000万元-228,500万元，上年同期为亏损41,856.29万元。

宏图高科：2018年扣非后预亏17.5亿元至21亿元

宏图高科预计2018年度归属于上市公司股东的净利润为-4亿元至-6亿元；扣除非经常性损益事项后，公司2018年度归属于上市公司股东的净利润为-17.5亿元至-21亿元。

东方精工：下调2018年业绩预期 预亏29.44亿元至44.16亿元

东方精工此前预计2018年净利为5.50亿元至6.52亿元，修正后，预计亏损29.44亿元至44.16亿元。

利源精制：下调2018年业绩预期 预亏35亿元至48亿元

利源精制此前预计2018年亏损10亿元至15亿元，修正后，预计亏损35亿元至48亿元。

宜通世纪：2018年预亏19.75亿元至19.8亿元

宜通世纪预计2018年度亏损19.75亿元-19.80亿元，上年同期净利为2.31亿元。

江特电机：2018年预亏15亿元至16.4亿元

江特电机预计2018年净利润亏损15亿元-16.4亿元。

雏鹰农牧：下调2018年业绩预期 预亏29亿元至33亿元

雏鹰农牧此前预计2018年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为-170,000万元至-150,000万元。修正后的预计业绩为亏损290,000万元-330,000万元，上年同期为盈利4,518.88万元。

上海莱士：下调2018年业绩预期 预亏12.79亿至15.3亿元

上海莱士此前预计2018年亏损9.61亿元至12.12亿元，修正后，预计亏损12.79亿元至15.30亿元。

飞利信：拟计提商誉减值及资产减值 2018年预亏逾19亿元

飞利信预计2018年净利亏损19亿元-19.05亿元。报告期，商誉减值拟计提金额为13亿至18亿元；预计将计提2亿至3亿元资产减值损失。

天海防务：2018年预亏17.4亿至17.89亿元

天海防务预计2018年亏损173,989万元至178,913万元，上年同期为盈利16,414万元。

利欧股份：2018年预亏11.76亿至16.76亿元 拟回购3亿元至6亿元股份

利欧股份预计2018年亏损117,600万元-167,600万元，上年同期为盈利42,118.28万元。公司拟以自有资金或自筹资金通过集中竞价交易的方式回购公司部分股份，回购金额不低于30,000万元，最高不超过60,000万元，回购股份的价格不超过1.50元/股。

乐视网：2018年经营性亏损逾25亿元

乐视网预计2018年度亏损6.08亿元-6.13亿元；上市公司经营性亏损约为25亿元以上。2017年同期为亏损138.78亿元。截至目前，对乐融致新评估工作正在进行中，由于乐融致新评估结果尚未出具、存在重大不确定性，公司净利润可能存在较大调整的风险。

飞乐音响：2018年预亏约33亿元

飞乐音响预计2018年度实现归属于上市公司股东的净利润-33.26亿元左右。

商赢环球：2018年预亏16.5亿元至18.5亿元

商赢环球预计2018年度亏损165,253.96万元到185,275.45万元。

株冶集团：2018年预亏约16.3亿元

株冶集团预计2018年度实现归属于上市公司股东的净利润-163,000万元左右，上年同期实现净利润5,545万元。

华海药业：2018年业绩预减72%至91%

华海药业2018年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比，预计减少46,000万元到58,000万元，同比减少约72%到91%。

中珠医疗：2018年预亏11亿元至16亿元

中珠医疗预计2018年度实现归属于上市公司股东的净利润-110,000万元到-160,000万元。

喜临门：2018年预亏3.9亿元至4.4亿元

喜临门预计2018年度实现归属于上市公司股东的净利润-39,000万元到-44,000万元。

贵人鸟：2018年预亏6.4亿元至8.2亿元

贵人鸟预计2018年度实现归属于上市公司股东的净利润为-64,000万元到-82,000万元。

兰石重装：2018年预亏约13.9亿元

兰石重装预计2018年度实现归属于上市公司股东的净利润金额为-139,000万元左右。

长电科技：2018年预亏7.6亿元至8.9亿元

长电科技预计2018年度实现归属于上市公司股东的净利润为-76,000万元到-89,000万元。

信威集团：2018年预亏29亿元至35亿元

信威集团预计2018年度实现归属于上市公司股东的净利润-29亿元到-35亿元。上年亏损176,884.35万元。

游久游戏：2018年预亏约8.8亿元

游久游戏预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润亏损88,284万元左右；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润亏损90,640万元左右。

大晟文化：2018年预亏10亿元至15亿元

大晟文化预计2018年度归属于上市公司股东净利润为亏损10亿元至15亿元。

*ST富控：2018年预亏19.8亿元

*ST富控预计2018年度归属于上市公司股东的净利润预计将亏损19.8亿元左右，同比减少4413%左右。

康尼机电：2018年预亏27亿元至32亿元

康尼机电预计2018年度归属于上市公司股东的净利润为-270,000万元至-320,000万元。上年实现净利润28,089.72万元。

千山药机：2018年预亏近20亿元

千山药机2018年预计亏损近20亿元，上年同期亏损3.24亿元。

天神娱乐：2018年预亏73亿元至78亿元

天神娱乐此前预计2018年盈利0至50,983.81万元，修正后，预计2018年亏损73亿元至78亿元。

科达洁能：2018年预亏5.5亿至6.5亿元

科达洁能预计2018年亏损5.5亿元至6.5亿元。

奥飞娱乐：2018年预亏16亿元

奥飞娱乐2018年度实现营业总收入28.48亿元，同比下降21.81%；净利润为亏损16.13亿元，上年同期净利9013.00万。

ST中安：2018年预亏16亿至18亿元

ST中安预计2018年度归属于上市公司股东的净利润为-161,559万元至-181,122.00万元。上年亏损73,503.08万元。

国盛金控：2018年预亏4亿元至5亿元

国盛金控预计2018年净亏损4亿元至5亿元。

仁智股份：下调2018年业绩预期 预亏5.1亿元至6.64亿元

仁智股份此前预计2018年归属于上市公司股东的净利润变动区间为-8,000万元到-5,000万元。修正后，公司预计2018年亏损51,000万元-66,400万元。

索菱股份：下调2018年业绩预期 预亏2.5亿元至3.8亿元

索菱股份此前预计2018年净利为500万元至2500万元。修正后，预计2018年亏损2.5亿元至3.8亿元。

探路者：2018年预亏1.8亿元至1.85亿元 今年一季度业绩预增75%至105%

探路者预计2018年度亏损1.8亿元-1.85亿元，公司预计2018年度计提的商誉、投资和资产减值累计金额将在2亿元以上；上年同期亏损8,485.39万元。公司预计2019年第一季度盈利3,880万元-4,550万元，同比增长75%-105%。

永贵电器：2018年预亏3.87亿元至3.92亿元

永贵电器预计2018年净利亏损3.87亿元至3.92亿元。公司拟计提商誉减值及坏账准备。

ST嘉陵：2018年预亏1.9亿元至2.28亿元

ST嘉陵2018年预计亏损1.9亿元到2.28亿元，且2018年末净资产为负值。

迪威迅：2018年预亏1.45亿元至1.5亿元

迪威迅预计2018年净利亏损1.45亿元-1.5亿元，上年同期亏损585万元。

天龙光电：2018年预亏1.5亿元至1.55亿元

天龙光电预计2018年净利亏损1.5亿元-1.55亿元，上年同期盈利6702万元。

新时达：下调2018年业绩预期 预亏2.3亿元至3亿元

新时达预计2018年亏损2.3亿元-3亿元，上年同期盈利1.38亿元，公司此前预计净利润为3442万元至7572万元。

津劝业：2018年预亏2.5亿元至2.8亿元

津劝业预计2018年度实现归属于上市公司股东的净利润-2.5亿元到-2.8亿元。

锦富技术：2018年预亏6.5亿元至7.9亿元

锦富技术预计2018年亏损6.5亿元至7.9亿元，上年同期盈利5,848.44 万元。

融捷健康：2018年预亏4.83亿元至4.88亿元

融捷健康预计2018年度亏损4.83亿元-4.88亿元，上年同期净利润为6799.51万元。

风范股份：2018年业绩预减67%至78%

风范股份预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比，将减少9,265.59万元到10,765.59万元，同比减少67.31%到78.21%。

派思股份：2018年业绩预降80%至87%

派思股份预计2018年净利润为700万元到1050万元，同比下降约80.86%到87.24%。

沧州明珠：2018年净利同比降45%

沧州明珠2018年度实现营业总收入33.25亿元，同比下降5.65%；净利润2.98亿元，同比下降45.42%；每股收益0.21元。

天夏智慧：2018年业绩预降45%至63%

天夏智慧预计2018年盈利21,100万元-31,600万元，同比下降44.96%-63.25%。

漳泽电力：股东中投知本汇拟清仓减持公司8.98%股份

漳泽电力持股8.98%的股东中投知本汇（北京）资产管理有限公司计划在公告日起六个月内，以集中竞价等方式减持公司股份276,243,093股（占总股本比例8.98%）。

掌阅科技：股东国金天吉拟减持不超6%股份

掌阅科技股东国金天吉计划自公告之日起15个交易日后的6个月内，减持公司股份不超2,406万股，即不超公司总股本的6%。

任子行：股东华信远景减持公司1.9713%股份

任子行股东新余市华信远景投资咨询有限公司于2018年11月29日-2019年1月30日，合计减持公司股份13,429,756股，占公司总股本的1.9713%。

福安药业：股东汪璐减持公司1.43%股份

福安药业股东汪璐（系公司控股股东、实际控制人汪天祥先生之子）于2019年1月28日、1月29日，通过大宗交易方式合计减持公司股份17,000,000股，占公司总股

本的1.43%。

广联达：董事贾晓平减持82万股

广联达董事贾晓平于2018年9月25日-2019年1月25日，合计减持公司股份820,031股，占公司总股本的0.07%。

鸿利智汇：控股股东累计增持公司2.59%股份

鸿利智汇第一大股东四川金舵投资有限责任公司于2018年11月5日至2019年1月30日，通过集中竞价方式累计增持公司股份18,481,215股，约占公司总股本的2.59%

。

远兴能源：累计回购公司4.02%股份

截至1月30日，远兴能源以集中竞价交易方式累计回购股份1.60亿股，占公司目前总股本的4.02%，累计成交金额为4.41亿元。

交大昂立：拟回购2500万元至5000万元公司股份

交大昂立拟回购股份，回购金额不低于2,500万元、不超过5,000万元；回购价格不超6.91元/股。回购股份拟用于公司员工持股计划和股权激励。

东方锆业：延期至3月1日披露年报

因目前公司参股的澳洲上市公司Image ResourcesNL自身的审计工作还在进行中，相关数据还未确定；东方锆业2018年年度报告编制、相关成本的核算等审计工作尚未完成，经申请，公司将2018年年度报告披露时间由原预约的2019年2月1日变更为3月1日。

明日最有可能涨停的个股曝光：<http://stock.jrj.com.cn/headline/index.shtml>

更多精彩资讯，请来金融界网站(www.jrj.com.cn)